Муниципальное бюджетное учреждение

 дополнительного образования «Детская музыкальная школа г. Павлово»

(МБУ ДО «Детская музыкальная школа г.Павлово»)
Шмидта ул., д. 38, г. Павлово Нижегородской области, 606100

Тел. 2-10-48 E-mail: dmsh_pavlovo@mail.ru

П Р И К А З

21 апреля 2020 г.                                                                                 № 31/ОД

«О назначении предметной комиссии по итоговой аттестации»

В соответствии с положением о порядке и формах проведения итоговой

аттестации, завершающей освоение дополнительных предпрофессиональных

программ в области музыкального искусства, в целях организации и проведения

итоговой аттестации учащихся, заканчивающих обучение по дополнительным

предпрофессиональным программам

Приказываю

1. Создать экзаменационную комиссию итоговой аттестации по предмету

«Специальность» на отделении:

 «Духовые и ударные инструменты»

- председатель комиссии – заместитель директора по учебной работе Гришина

Л.А.

- секретарь комиссии – зав.отделением «Духовые и ударные инструменты»

Шабанов Г.И.

- члены комиссии: преподаватели отделения «Духовые и ударные инструменты» -

Горьков Н.В., Молев А.Ю.

2. Создать экзаменационную комиссию итоговой аттестации по предметам

«Сольфеджио», «Музыкальная литература»:

- председатель комиссии – заместитель директора по учебной работе Гришина

Л.А.

- секретарь комиссии – зав. теоретическим отделением Перевезенцева С.И.

- члены комиссии – преподаватели теоретических дисциплин: Пелевина Н.А.,

Дьяконова Н.В.

3. Утвердить расписание экзаменов итоговой аттестации (Приложение 1).

mailto:dmsh_pavlovo@mail.ru

4. Создать апелляционную комиссию для рассмотрения заявлений родителей

(законных представителей) по результатам проведения итоговой аттестации в

следующем составе:

Хрулева М.В. – преподаватель отделения «Фортепиано»;

Сизова О.Ю. – преподаватель отделения «Фортепиано»;

Лимина Л.Г. – преподаватель отделения «Народные инструменты».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ДМШ                                            Власов В.А.

Приложение 1

к Приказу №31/ОД от 21.04.2020 г.

Расписание экзаменов итоговой аттестации в

МБУ ДО «детская музыкальная школа г. Павлово» на май 2020 г.

Отделение Предмет Дата

прослушивания

Духовые и ударные

инструменты

Специальность 21.05.2020 г.

Сольфеджио 19.05.2020 г.

Муз. литература 23.05.2020 г.

		2025-06-11T10:23:14+0300
	Власов Виктор Анатольевич